

## 【MARBLE】新価格表

平素は格別のお引き立て、ご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。  
さて、弊社におきましては、お客様各位のご期待に添うべく、経営の合理化を図り、商品の価格を据え置いてまいりました。しかしながら、昨今の為替変動、運送費、原料の相次ぐ値上げ、その他経費の高騰により、もはや企業努力のみでは商品価格の水準を維持するのは困難な事態となりました。  
つきましては、誠に不本意ながら10月1日(月)受注分より、商品価格を下記の通り改定させていただくこととなりました。また、それに伴い商品コードも変更となります。  
今後とも変わらぬ商品をお客様へお届けできるよう努力してまいります。  
何卒ご理解のほどお願い申し上げますとともに、変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。

平成30年10月1日改定  
有限会社ワイ・ジェイ

PLATE	旧商品コード	新商品コード	改定前価格	改定後価格
33cmウェルカムプレート	MB1033	MB6301033	7,500円	8,800円
28cmディナープレート	MB1028	MB6301028	4,000円	4,400円
21cmサラダプレート	MB1021	MB6301021	2,500円	2,700円
16.5cmケーキプレート	MB1016	MB6301016	2,200円	2,400円

COUPE PLATE	旧商品コード	新商品コード	改定前価格	改定後価格
28cmディナープレート	MB2028	MB1401028	3,500円	3,600円
23cm ミートプレート		MB1401023		2,600円
21cmサラダプレート	MB2021	MB1401021	2,100円	2,200円
16.5cmケーキプレート	MB2016	MB1401016	1,500円	1,600円

BOWL	旧商品コード	新商品コード	改定前価格	改定後価格
ボウルL		MB6303026		7,800円
ボウルM	MB3020	MB6303020	3,500円	3,600円
ボウルS	MB3014	MB6033014	2,000円	2,200円

ROUND BOWL	旧商品コード	新商品コード	改定前価格	改定後価格
カフェオレボウル		MB3103112		1,400円

CUP&SAUCER	旧商品コード	新商品コード	改定前価格	改定後価格
コーヒーカップ	MB8019	MB1408019	1,350円	1,400円
16cmソーサー	MB8016	MB1493016	1,350円	1,400円

ESPRESSO CUP&SAUCER	旧商品コード	新商品コード	改定前価格	改定後価格
エスプレッソカップ	MB5010	MB6305010	1,400円	1,600円
13cmソーサー	MB5013	MB6305113	1,400円	1,600円